
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

v plném rozsahu

06194559

Rok Měsíc IČ

ke dni

2017 12

31.12.2017

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

1. Pirátská s.r.o.

Řehořova 943/19

Praha 3

13000

Česká republika

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

běžném

Číslo
řádku

a b c

Označení T E X T

1

minulém

2

Skutečnost v účetním období

Tržby za prodej výrobků a služeb 001I. 0,00883 742,23

Tržby za prodej zboží 002II. 0,00697 270,87

Výkonová spotřeba 003A. 0,001 563 145,28

Náklady vynaložené na prodané zboží 004A.1. 0,00474 813,81

Spotřeba materiálu a energie 005A.2. 0,009 488,39

Služby 006A.3. 0,001 078 843,08

Ostatní provozní náklady 024F. 0,002 752,67

Daně a poplatky 027F.3. 0,002 100,00

Jiné provozní náklady 029F.5. 0,00652,67

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 030* 0,0015 115,15

Ostatní finanční náklady 047K. 0,006 234,42

Finanční výsledek hospodaření (+/-) 048* 0,00-6 234,42

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 049** 0,008 880,73

Daň z příjmů 050L. 0,001 710,00

Daň z příjmů splatná 051L.1. 0,001 710,00

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 053** 0,007 170,73

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 055*** 0,007 170,73

Čistý obrat za účetní období 056* 0,001 581 013,10

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:

07.03.2018 12.03.2018

s.r.o. maloobchod, reklamní činnosti



ROZVAHA

v plném rozsahu 1. Pirátská s.r.o.

Řehořova 943/19

Praha 3

13000

Česká republika06194559

Rok Měsíc IČ

ke dni

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

2017 12

31.12.2017

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Běžné účetní obdobíČíslo
řádku

a b c

Označení A K T I V A Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

3 41 2

AKTIVA CELKEM 001 0,00191 439,73 191 439,73 0,00

Oběžná aktiva 037C. 0,00191 439,73 191 439,73 0,00

Zásoby 038C.I. 0,00153 702,00 153 702,00 0,00

Výrobky a zboží 041C.I.3. 0,00153 702,00 153 702,00 0,00

Zboží 043C.I.3.2. 0,00153 702,00 153 702,00 0,00

Pohledávky 046C.II. 0,0035 426,00 35 426,00 0,00

Krátkodobé pohledávky 057C.II.2. 0,0035 426,00 35 426,00 0,00

Pohledávky z obchodních vztahů 058C.II.2.1. x24 642,00 24 642,00 0,00

Pohledávky - ostatní 061C.II.2.4. 0,0010 784,00 10 784,00 0,00

Stát - daňové pohledávky 064C.II.2.4.3. x10 784,00 10 784,00 0,00

Peněžní prostředky 071C.IV. 0,002 311,73 2 311,73 0,00

Peněžní prostředky na účtech 073C.IV.2. x2 311,73 2 311,73 0,00



Běžné
účetní období

Číslo
řádku

a b c

Označení P A S I V A

5

Minulé
účetní období

6

PASIVA CELKEM 001 0,00191 439,73

Vlastní kapitál 002A. 0,0057 170,73

Základní kapitál 003A.I. 0,0050 000,00

Základní kapitál 004A.I.1. 0,0050 000,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 022A.V. 0,007 170,73

Cizí zdroje 024B. + C. 0,00134 269,00

Závazky 030C. 0,00134 269,00

Krátkodobé závazky 046C.II. 0,00134 269,00

Závazky z obchodních vztahů 052C.II.4. 0,001 815,00

Závazky ostatní 056C.II.8. 0,00132 454,00

Závazky ke společníkům 057C.II.8.1. 0,00120 000,00

Stát - daňové závazky a dotace 061C.II.8.5. 0,001 710,00

Dohadné účty pasivní 062C.II.8.6. 0,0010 744,00

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:

07.03.2018 12.03.2018

s.r.o. maloobchod, reklamní činnosti


